Aktywa finansowe (+)   20   139   -   -   159

  Zobowiązania finansowe (-)   (133)   (40)   -   -   (173)

  Ekspozycja na ryzyko walutowe razem   (113)   99   -   -   (14)

Poniżej przedstawiono analizę wrażliwości wyniku finansowego oraz innych całkowitych dochodów w odniesieniu
do aktywów oraz zobowiązań finansowych Spółki oraz wahań kursu EUR do PLN oraz USD do PLN.

SPRAWOZDANIE FINANSOWE KOMPUTRONIK S.A.
ZA OKRES OD 1 KWIETNIA 2015 ROKU DO 31 MARCA 2016 ROKU 70 / 88

Analiza wrażliwości zakłada wzrost lub spadek kursów EUR/PLN oraz USD/PLN o 10% w stosunku do kursu
zamknięcia obowiązującego na poszczególne dni bilansowe.
Należy wziąć pod uwagę, że instrumenty pochodne walutowe kompensują efekt wahań kursów, a zatem
przyjmuje się, że ekspozycja na ryzyko dotyczy instrumentów finansowych posiadanych przez Spółkę na
poszczególne dni bilansowe i jest korygowana o pozycję w instrumentach pochodnych.

Wahania

kursu

Wpływ na wynik finansowy:

   EUR USD GBP … razem

  Stan na 31-03-2016

  Wzrost kursu walutowego 10%   600   (498)   5   -   107

  Spadek kursu walutowego -10%   (600)   498   (5)   -   (107)

  Stan na 31-03-2015

  Wzrost kursu walutowego 10%   (22)   (854)   21   -   (855)

  Spadek kursu walutowego -10%   22   854   (21)   -   855

Wahania

kursu

Wpływ na pozostałe dochody całkowite

   EUR USD GBP … razem

  Stan na 31-03-2016

  Wzrost kursu walutowego 10%   -   -   -   -   -

  Spadek kursu walutowego -10%   -   -   -   -   -

  Stan na 31-03-2015

  Wzrost kursu walutowego 10%   -   -   -   -   -

  Spadek kursu walutowego -10%   -   -   -   -   -

Ekspozycja na ryzyko walutowe ulega zmianom w ciągu roku w zależności od wolumenu transakcji
przeprowadzanych w walucie. Niemniej powyższą analizę wrażliwości można uznać za reprezentatywną dla
określenia ekspozycji na ryzyko walutowe.

Analiza wrażliwości na ryzyko stopy procentowej